

REKAPITULACE STAVBY

Kód: NAB_R_2203010
Stavba: **Stavební obnova tělocvičny v ZŠ Bratrství Čechů a Slováků v BpH - Víceméně práce pro dodatek č.1 k SOD**

StaniOn
Stavíme

KSO:
Místo: Bystřice pod Hostýnem

CC-CZ:
Datum: 29.06.2022

Zadavatel:
Město Bystřice pod Hostýnem

IČ: 00287113
DIČ: CZ00287113

Zhotovitel:
StaniOn s.r.o.

IČ: 28326962
DIČ: CZ28326962

Projektant:
Baumas projekt s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Bc. Jiří Hlavica

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				223 843,21
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	223 843,21		47 007,07
snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		270 850,28
-------------------	----------	------------	--	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: NAB_R_2203010

Stavba: Stavební obnova tělocvičny v ZŠ Bratrství Čechů a Slováků v BpH - Víceméně práce pro dodatek č.1 k SOD

Místo: **Bystřice pod Hostýnem**

Datum:

29.06.2022

Zadavatel: Město Bystřice pod Hostýnem

Projektant:

Baumas projekt s.r.o.

Zhotovitel: StaniOn s.r.o.

Zpracovatel:

Bc. Jiří Hlavica

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

223 843,21

270 850,28

VMP	Přehled víceméně prací	223 843,21	270 850,28
MP01	Úspora za demontáž a změnu tl. tepelné izolace	-192 916,74	-233 429,26
MP02	Změna tl. překližky z tl. 15 mm na tl. 12 mm	-14 163,78	-17 138,17
MP03	Úspora za nepřekotvení radiátorů	-98 643,81	-119 359,01
VCP01	Větší objem bouraných betonů podlah + příplatek za vyztužení	200 454,49	242 549,93
VCP02	Nová hydroizolace podlah mPVC folie	201 957,88	244 369,03
VCP03	Vyrovnání podlah EPS 150S	127 155,17	153 857,76

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební obnova tělocvičny v ZŠ Bratrství Čechů a Slováků v BpH - Víceméně práce pro dodatek č.1 k SOD

Objekt:

VMP - Přehled víceméně prací

Soupis:

MP01 - Úspora za demontáž a změnu tl. tepelné izolace

KSO:

Místo: Bystřice pod Hostýnem

CC-CZ:

Datum: 29.06.2022

Zadavatel:

Město Bystřice pod Hostýnem

IČ:

00287113

DIČ:

CZ00287113

Zhotovitel:

StaniOn s.r.o.

IČ:

28326962

DIČ:

CZ28326962

Projektant:

Baumas projekt s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Bc. Jiří Hlavica

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-192 916,74

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-192 916,74	21,00%	-40 512,52
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-233 429,26

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební obnova telocvičny v ZŠ Bratrství Čechů a Slováků v BPH - víceméně práce pro
dodatek č. 1 k SOD

Objekt: VMP - Přehled víceméně prací

Soupis: **MP01 - Úspora za demontáž a změnu tl. tepelné izolace**

Místo: Bystřice pod Hostýnem

Datum: 29.06.2022

Zadavatel: Město Bystřice pod Hostýnem

Projektant: Baumas projekt s.r.o.

Zhotovitel: StaniOn s.r.o.

Zpracovatel: Bc. Jiří Hlavica

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-192 916,74

D PSV Práce a dodávky PSV -192 916,74

D 713 Izolace tepelné -192 509,76

1	K	713100824R00	Odstranění tepelné izolace z kombidesek z kombidesek jednostraně, tloušťky přes 50 mm	m2	-565,12000	34,50	-19 496,64
2	K	28375705R	deska izolační stabilizovaná; pěnový polystyren; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; obj. hmotnost 25,00 kg/m3	m3	-46,56589	3 622,50	-168 684,94

VV		Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 565,12000*0,1					
VV		Koeficient : 0,03					
VV		Součet			0,00000		
VV		sod					
VV		-58,20736			-58,20736		
VV		REÁL					
VV		565,12000*0,02*1,03			11,64147		
VV		Součet			-46,56589		

3	K	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m	%	-1 881,81580	2,30	-4 328,18
---	---	--------------	--	---	--------------	------	-----------

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -406,98

4	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	-0,23735	201,25	-47,77
---	---	--------------	--	---	----------	--------	--------

VV		hmotnost suti - eps tl. 50 mm - dle URS KROS = 0,00042 / m2					
VV		-565,12*0,00042			-0,23735		

5	K	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	-0,47470	23,00	-10,92
VV					-0,23735*2		-0,47470

6	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	-0,23735	575,00	-136,48
VV					-0,23735		-0,23735

7	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	-1,42410	57,50	-81,89
VV					-0,23735*6		-1,42410

8	K	979086112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, ,	t	-0,23735	156,40	-37,12
---	---	--------------	---	---	----------	--------	--------

9	K	979990162R00	Poplatek za skládku dřevo+sklo, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	-0,23735	391,00	-92,80
---	---	--------------	--	---	----------	--------	--------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební obnova tělocvičny v ZŠ Bratrství Čechů a Slováků v BpH - Víceméně práce pro dodatek č.1 k SOD

Objekt:

VMP - Přehled víceméně prací

Soupis:

MP02 - Změna tl. překližky z tl. 15 mm na tl. 12 mm

KSO:

Místo: Bystřice pod Hostýnem

CC-CZ:

Datum: 29.06.2022

Zadavatel:

Město Bystřice pod Hostýnem

IČ: 00287113

DIČ: CZ00287113

Zhotovitel:

StaniOn s.r.o.

IČ: 28326962

DIČ: CZ28326962

Projektant:

Baumas projekt s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Bc. Jiří Hlavica

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-14 163,78

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-14 163,78	21,00%	-2 974,39
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-17 138,17

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební obnova telocvičny v ZŠ Bratrství Čechů a Slováků v BpH - víceměsíční práce pro
dodatek č. 1 k SOD

Objekt: VMP - Přehled víceměsíčních prací

Soupis: **MP02 - Změna tl. překližky z tl. 15 mm na tl. 12 mm**

Místo: Bystřice pod Hostýnem

Datum: 29.06.2022

Zadavatel: Město Bystřice pod Hostýnem

Projektant: Baumas projekt s.r.o.

Zhotovitel: StaniOn s.r.o.

Zpracovatel: Bc. Jiří Hlavica

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-14 163,78

D PSV Práce a dodávky PSV -14 163,78

D 766 Konstrukce truhlářské -14 163,78

1	K	606216196R	překližka BK/BK; jakost BB/CP; tl = 15,0 mm; š = 2 500 mm; h = 1 250,0 mm; počet vrstev 8	m2	-372,73125	506,00	-188 602,01
2	M	60621132	překližka truhlářská buk tl 12mm jakost B,C	m2	372,73125	468,00	174 438,23

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební obnova tělocvičny v ZŠ Bratrství Čechů a Slováků v BpH - Víceméně práce pro dodatek č.1 k SOD

Objekt:

VMP - Přehled víceméně prací

Soupis:

MP03 - Úspora za nepřekotvení radiátorů

KSO:

Místo: Bystřice pod Hostýnem

CC-CZ:

Datum: 29.06.2022

Zadavatel:

Město Bystřice pod Hostýnem

IČ:

00287113

DIČ:

CZ00287113

Zhotovitel:

StaniOn s.r.o.

IČ:

28326962

DIČ:

CZ28326962

Projektant:

Baumas projekt s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Bc. Jiří Hlavica

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-98 643,81

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-98 643,81	21,00%	-20 715,20
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-119 359,01

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební obnova telocvičny v ZŠ Bratrství Čechů a Slováků v BpH - víceméně práce pro
dodatek č. 1 k SOD

Objekt: VMP - Přehled víceméně prací

Soupis: **MP03 - Úspora za nepřekotvení radiátorů**

Místo: Bystřice pod Hostýnem

Datum: 29.06.2022

Zadavatel: Město Bystřice pod Hostýnem

Projektant: Baumas projekt s.r.o.

Zhotovitel: StaniOn s.r.o.

Zpracovatel: Bc. Jiří Hlavica

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-98 643,81

D 735

Otopná tělesa

-25 779,81

1	K	735111810R00	Demontáž radiátorů litinových článkových	m2	-300,00000	47,58	-14 274,00
2	K	735192911R00	Ostatní opravy otopných těles zpětná montáž otopných těles článkových litinových	m2	-300,00000	36,00	-10 800,00
3	K	998735201R00	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 6 m	%	-250,74000	2,81	-705,81

D 783

Nátěry

-72 864,00

4	K	783324340R00	Nátěry otopných těles syntetické litinových radiátorů, základní + dvojnásobné s 2x emailováním	m2	-300,00000	242,88	-72 864,00
---	---	--------------	--	----	------------	--------	------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební obnova tělocvičny v ZŠ Bratrství Čechů a Slováků v BpH - Víceméně práce pro dodatek č.1 k SOD

Objekt:

VMP - Přehled víceméně prací

Soupis:

VCP01 - Větší objem bouráných betonů podlah + příplatek za vyztužení

KSO:

Místo: Bystřice pod Hostýnem

CC-CZ:

Datum: 29.06.2022

Zadavatel:

Město Bystřice pod Hostýnem

IČ:

00287113

DIČ:

CZ00287113

Zhotovitel:

StaniOn s.r.o.

IČ:

28326962

DIČ:

CZ28326962

Projektant:

Baumas projekt s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Bc. Jiří Hlavica

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

200 454,49

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	200 454,49	21,00%	42 095,44
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

242 549,93

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební obnova telocvicny v ZS Brairství Uecnu a Slovaku v BPH - vicemene prace pro
 dodatek č 1 k SOD

Objekt: VMP - Přehled víceméně prací

Soupis:

VCP01 - Větší objem bouráných betonů podlah + příplatek za vyztužení

Místo: Bystřice pod Hostýnem

Datum: 29.06.2022

Zadavatel: Město Bystřice pod Hostýnem

Projektant: Baumas projekt s.r.o.

Zhotovitel: StaniOn s.r.o.

Zpracovatel: Bc. Jiří Hlavica

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

200 454,49

D	HSV		Práce a dodávky HSV				132 238,08
D	96		Bourání konstrukcí				132 238,08
1	K	965042141R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	16,95360	1 600,00	27 125,76
	VV		102,104,112 : (137,4+34,86+392,86)*0,07				
	VV		Součet			0,00000	
	VV		reálné objemy bouraného betonu dle záměr na stavbě po odbourání - dle záměr pr. tl. 12 cm				
	VV		beton dle SOD je 7cm, parkety 2cm - tj. reálné navýšení 30mm (12-7-2 = 3cm)				
	VV		(137,4+34,86+392,86)*0,03		16,95360		
	VV		Součet		16,95360		
2	K	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	56,51200	1 860,00	105 112,32
	VV		vyztužení celého bouraného objemu				
	VV		(137,4+34,86+392,86)*0,1		56,51200		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				68 216,41
D	D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				68 216,41
3	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	39,78445	201,25	8 006,62
	VV		hmotnost suti - vyztužení mazanin - dle URS KROS = 0,04400 / m3				
	VV		56,512*0,04400		2,48653		
	VV		hmotnost suti - mazanina bez vyztuže - dle URS KROS = 2,2 / m3				
	VV		16,9536*2,2		37,29792		
	VV		Součet		39,78445		
4	K	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	79,56890	23,00	1 830,08
	VV		39,78445*2		79,56890		
5	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	39,78445	575,00	22 876,06
6	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	238,70670	57,50	13 725,64
	VV		39,78445*6		238,70670		
7	K	979086112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, ,	t	39,78445	156,40	6 222,29
8	K	979990162R00	Poplatek za skládku dřevo+sklo, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	39,78445	391,00	15 555,72

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební obnova tělocvičny v ZŠ Bratrství Čechů a Slováků v BpH - Víceméně práce pro
dodatek č.1 k SOD

Objekt:

VMP - Přehled víceméně prací

Soupis:

VCP02 - Nová hydroizolace podlah mPVC folie

KSO:

Místo: Bystřice pod Hostýnem

CC-CZ:

Datum: 29.06.2022

Zadavatel:

Město Bystřice pod Hostýnem

IČ:

00287113

DIČ:

CZ00287113

Zhotovitel:

StaniOn s.r.o.

IČ:

28326962

DIČ:

CZ28326962

Projektant:

Baumas projekt s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Bc. Jiří Hlavica

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

201 957,88

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	201 957,88	21,00%	42 411,15
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

244 369,03

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební obnova tělocvičny v ZŠ Bratrství Čechů a Slováků v BpH - Víceměně práce pro dodatek č.1 k SOD

Objekt:

VMP - Přehled víceměně prací

Soupis:

VCP02 - Nová hydroizolace podlah mPVC folie

Místo: Bystřice pod Hostýnem

Datum: 29.06.2022

Zadavatel: Město Bystřice pod Hostýnem

Projektant: Baumas projekt s.r.o.

Zhotovitel: StaniOn s.r.o.

Zpracovatel: Bc. Jiří Hlavica

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

201 957,88

D PSV Práce a dodávky PSV

201 957,88

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

201 957,88

1	K	711461201	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné fólií	m2	565,12000	83,50	47 187,52
	VV		137,4+34,86+392,86		565,12000		
	VV		Součet		565,12000		
2	K	711462201	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé fólií	m2	10,56640	91,00	961,54
	VV		vytažení na sokl 8 cm (14,5+2,5+0,535+2,5+0,535+0,6+1,8+0,4+2,5+0,535+2,5+0,535+6,35+21,05+6,35+0,4+1,8+0,6+0,535+2,5+3,655+14,5+26,9)*0,08		9,12640		
	VV		sloupy				
	VV		0,6*4*0,08		0,76800		
	VV		(0,6*2+0,45*2)*4*0,08		0,67200		
	VV		Součet		10,56640		
3	M	28323081	fólie HDPE proti zemní vlhkosti nad úrovní terénu tl 0,6mm	m2	690,82368	95,50	65 973,66
	VV		vodorovná				
	VV		565,12*1,2		678,14400		
	VV		svislá				
	VV		10,5664*1,2		12,67968		
	VV		Součet		690,82368		
4	K	711491171	Provedení doplňků izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše z textilií vrstva podkladní	m2	565,12000	48,10	27 182,27
5	K	711491172	Provedení doplňků izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše z textilií vrstva ochranná	m2	565,12000	58,80	33 229,06
6	K	711491271	Provedení doplňků izolace proti zemní vlhkosti na ploše svislé z textilií vrstva podkladní	m2	10,56640	86,80	917,16
7	K	711491272	Provedení doplňků izolace proti zemní vlhkosti na ploše svislé z textilií vrstva ochranná	m2	10,56640	103,00	1 088,34
8	M	69311172	geotextilie PP s ÚV stabilizací 300g/m2	m2	633,25504	30,70	19 440,93
	VV		vodorovná				
	VV		565,12*1,1		621,63200		
	VV		svislá				
	VV		10,5664*1,1		11,62304		
	VV		Součet		633,25504		
9	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti zemní vlhkosti v objektech v do 6 m	%	1 959,80480	3,05	5 977,40

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební obnova tělocvičny v ZŠ Bratrství Čechů a Slováků v BpH - Víceméně práce pro dodatek č.1 k SOD

Objekt:

VMP - Přehled víceméně prací

Soupis:

VCP03 - Vyrovnání podlah EPS 150S

KSO:

Místo: Bystřice pod Hostýnem

CC-CZ:

Datum: 29.06.2022

Zadavatel:

Město Bystřice pod Hostýnem

IČ:

00287113

DIČ:

CZ00287113

Zhotovitel:

StaniOn s.r.o.

IČ:

28326962

DIČ:

CZ28326962

Projektant:

Baumas projekt s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Bc. Jiří Hlavica

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

127 155,17

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	127 155,17	21,00%	26 702,59
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

153 857,76

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební obnova telocvičny v ZS Bratrství Čechů a Slováků v BPH - víceméně práce pro
 dodatek č. 1 k SOD

Objekt: VMP - Přehled víceméně prací

Soupis: **VCP03 - Vyrovnání podlah EPS 150S**

Místo: Bystřice pod Hostýnem
 Zadavatel: Město Bystřice pod Hostýnem
 Zhotovitel: StaniOn s.r.o.

Datum: 29.06.2022
 Projektant: Baumás projekt s.r.o.
 Zpracovatel: Bc. Jiří Hlavica

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 127 155,17

D HSV Práce a dodávky HSV 127 155,17

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 209,73

1	K	631311131R00	Doplnění mazanin betonem prostým o ploše jednotlivě do 1 m2 tloušťky přes 80 mm	m3	0,31500	7 015,00	2 209,73
---	---	--------------	---	----	---------	----------	----------

VV			lokální vyspravení podkladního betonu				
VV			0,6*0,8*0,15		0,07200		
VV			0,6*0,15*0,15		0,01350		
VV			0,6*0,6*3*0,15		0,16200		
VV			0,3*0,3*5*0,15		0,06750		
VV			Součet		0,31500		

D 99 Staveništní přesun hmot 398,48

2	K	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m,	t	0,69300	575,00	398,48
---	---	--------------	--	---	---------	--------	--------

D 713 Izolace tepelné 124 546,96

5	K	713121111RT1	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu	m2	565,12000	103,50	58 489,92
---	---	--------------	--	----	-----------	--------	-----------

VV			137,4+34,86+392,86		565,12000		
VV			Součet		565,12000		

3	K	28375705R	deska izolační stabilizovaná; pěnový polystyren; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; obj. hmotnost 25,00 kg/m3	m3	17,46221	3 622,50	63 256,86
---	---	-----------	--	----	----------	----------	-----------

VV			Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 565,12000*0,1				
VV			Koeficient : 0,03				
VV			Součet		0,00000		
VV			vyrovnání pr. tl. je 30 mm				
VV			(137,4+34,86+392,86)*0,030*1,03		17,46221		
VV			Součet		17,46221		

4	K	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m	%	1 217,46780	2,30	2 800,18
---	---	--------------	--	---	-------------	------	----------